
Joseph	Mkola
Iringa

September,2022
+25567117516

Katikati	Dominika	Ya	27	Ya	Mwaka	'C'
Zab.	95	:	1-2,	6-9	(K)	7-8

N.B	Waweza	Tumia	Msikie	-	Msikie/		Tusikie	-	Tusifanye...

Ingekuwa	Heri	Leo	Msikie	Sauti	Yake!

23

17

12

7

















 



  

 

  



 





      



 

  

 

 

 





      



  



  

 

 

 











     







  







 





 





 













  

   



 





































































































heri

mifanyesiM

nyefasinu

tu.

mba,mwangwesha

wevu

nyi efamtungweshanyie

nu.

nuyeo yo

yenu,yeo yo

yoo

kowowa

famtunaBwaembi

mbaMwa

tumwini,1..Njo

gu mu mi

migu mu

mi

mifa nyesiM

ye M

ke.ya

ya ke.tiue sakiM sike,yatiusaki esiMolerihewangekuI

	=	140

mi	o	yo

nuye

Mashairi

ye																		nu
2.1.

2.

1.

1.

2.



54

49

47

39

41

33

31

25



   



  







 



 



  





  











  



 





 







   



  



 

  



 



 













































































ngu.ya

babubaja riniliwa

ndotemanaoyawa ka

Haponingwasa jayaMui le

ke.

no,komzaondo

wano

koNayake,sho

mba.

limatuwatuwa

utu

mapinikaWa

kesikamari baMekohu

nu,ze

makama,5..Ka

komzao

sisitunawe

ye

nguMundiye

liana

ndoko

a na,ma

Bwaza

4..Kwa

le,mbego tigemapituti,gogema

ri.

ri,zabukwangwe

buza

e shanyifatumni,

tu pidujutu sudua butuni,3.Njo

kwangweshaenyi

krashukwaya kelembe

faTum

tu je,je,2.Tu

Mashairi

2


